
 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR PRÁVNÍ 
ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 
 

Stránka 1 z 4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 

(dále jen zákon), v zadávacím řízení č. VZN/25/125 k veřejné zakázce na dodávky  

„Modernizace AV techniky pro jednací sál ÚMČ Praha 4 – Táborská 500“ 

zahájeném dle ust. § 56 zákona odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění 

do Věstníku veřejných zakázek dne 17. 7. 2025 a uveřejněném pod evidenční číslem veřejné zakázky 

Z2025-039580, (dále jen zadávací řízení) 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 

Název zadavatele:                                   Městská část Praha 4 

Sídlo zadavatele:                                   Praha 4, Antala Staška 2059/80b 

IČO:                                     00063584 

DIČ:                                     CZ00063584 

Právní forma:                                    Městská část hlavního města Prahy 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Mgr. Gabriela Sýkorová, vedoucí oddělení veřejných 

zakázek, odbor právní, úřad městské části Praha 4 

2. DRUH ZAKÁZKY 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

3. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Otevřené řízení  

4. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky je modernizace audiovizuální techniky v historické radnici ÚMČ 

Praha 4 – Táborská 500 dle níže uvedené specifikace: 

• Hlasovací systém 

• Kamerový systém s propojením na konferenční a hlasovací systém 

• Vizuální technika 

• Systém ozvučení 

• Řídící systém 

• Napojení/integrace na IS ÚMČ Praha 4 

• Materiál, instalace a služby 

• Servisní podpora 36 měsíců 

• Zaškolení obsluhy 

Podrobná specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 1 včetně všech jejích 

částí, která je nedílnou součástí zadávací dokumentace, jež byla uveřejněna při zahájení zadávacího 

řízení na profilu zadavatele na adrese  https://ezak.praha4.cz.  

S ohledem na charakter informací a jejich ochranu podle zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické 

bezpečnosti, poskytl zadavatel přílohu č. 1 zadávací dokumentace - část „Projektová dokumentace 

a Technické požadavky“, na základě žádosti dodavatele a oproti předložené jím podepsané dohody 

o mlčenlivosti (NDA) ve znění přílohy č. 11 zadávací dokumentace. 

https://ezak.praha4.cz/


Stránka 2 z 4 

 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky:  

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV): 

32320000-2 Televizní a audiovizuální přístroje 

32260000-3 Zařízení pro přenos dat 

32340000-8  Mikrofony a reproduktory  

32232000-8 Zařízení pro videokonference 

50300000-8  Opravy a údržba osobních počítačů, kancelářského, telekomunikačního   

             a audiovizuálního zařízení a související služby 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  

5.177.193 Kč bez DPH (cena včetně DPH činí 6.264.403,53 Kč) 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A UVEDENÍ 

JEJICH NABÍDKOVÝCH CEN 

POŘADOVÉ 

ČÍSLO 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO 

ŘÍZENÍ 

NABÍDKOVÁ 

CENA BEZ DPH 

1. 

Efektit system s.r.o.  

IČO: 026 78 632 

Sídlo: Borská 2187/8, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

5.177.193 Kč 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO 

ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

 

V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

8. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

POŘADOVÉ 

ČÍSLO 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE 

1. 

Efektit system s.r.o.  

IČO: 026 78 632 

Sídlo: Borská 2187/8, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Komise v souladu s ust. § 122 odst. 2 zákona neprovedla hodnocení nabídek z důvodu obdržení pouze 

jediné nabídky. Komise konstatovala, že nabídková cena účastníka č. 1 Efektit system s.r.o., 

IČO: 026 78 632, se sídlem Borská 2187/8, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň (dále jen vybraný dodavatel) 

s celkovou nabídkovou cenou 6.264.403,53 Kč včetně DPH (celková nabídková cena bez DPH činí 

5.177.193 Kč) je ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky přiměřená. 

Komise provedla posouzení nabídky vybraného dodavatele a to z hlediska splnění zákonných požadavků 

a požadavků zadavatele, tj. posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele v zadávacím 

řízení. Komise konstatovala, že vybraný dodavatel řádně prokázal splnění všech požadavků, 

stanovených zákonem a splnění požadavků, stanovených zadavatelem. 

 

 

 

 



Stránka 3 z 4 

 

9. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VYBRANÉHO DODAVATELE, 

KTEŘÍ SE BUDOU PODÍLET NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELE POPIS PLNĚNÍ 

AUDIOPRO s.r.o. 
IČO: 267 02 371 

Sídlo: Mladoboleslavská 1108, Kbely, 197 00 Praha 9 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Technická kvalifikace dle čl. 5.4.2 ZD 

(část realizačního týmu - technici) 

Projektování konferenčního 

a hlasovacího systému 

Projektový dohled nad realizací 

zakázky 

Konfiguraci konferenčního 

a hlasovacího systému 

Poddodavatel se bude 3,86 % podílet 

na plnění zakázky. 

HartSoft s.r.o. 

IČO: 171 52 216 

Sídlo: Jeřabinová 297/4, Motol, 150 00 Praha 5 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Technická kvalifikace dle čl. 5.4.2 ZD 

(část realizačního týmu - technici) 

Supervize nad projektovým řízením 

Konfigurace integrace nabízeného 

řešení do stávající sítě Cisco 

Konfiguraci integrace nabízeného 

řešení do prostředí MS Teams 

Poddodavatel se bude 7,70 % podílet 

na plnění zakázky. 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM, NEBO ŘÍZENÍ 

SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI 

POUŽITO 

Není relevantní. 

12. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLO-LI POUŽITO 

Není relevantní. 

13. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ 

DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, POKUD K TOMU DOŠLO 

Není relevantní. 

14. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ 

PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI 

JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

Nabídky byly podány prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK. 

15. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ 

PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

16. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI, 

POKUD JE ZADAVATEL NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 



Stránka 4 z 4 

 

Předmět plnění veřejné zakázky tvoří soubor přímo souvisejících dodávek a služeb, kdy rozdělení 

předmětu plnění veřejné zakázky na části není pro zadavatele ekonomicky účelné ani hospodárné.  

Jednotlivé části systému jsou navzájem technicky závislé a tvoří integrované technologické řešení, 

ve kterém je nezbytné zajistit garantovanou kompatibilitu a jednotné ovládání. Rozdělení veřejné 

zakázky na samostatné části by vedlo k riziku nekompatibility, složité integrace a ohrožení funkčnosti 

systému jako celku. Tento systém lze garantovaně implementovat pouze tehdy, pokud je odpovědnost 

za architekturu, hardware, software, konfiguraci a konečné oživení přenesena na jednoho dodavatele. 

Více dodavatelů by přineslo riziko, že nebude možné jasně určit odpovědnost za případné chyby 

v integraci nebo za celkovou funkčnost systému. V případě rozdělení zakázky na části by vzniklo zásadní 

riziko nesouladu harmonogramů mezi dodavateli, což by ohrozilo funkčnost stávajícího systému i řádný 

průběh jednání zastupitelstva. Současně by vzniklo riziko, že jednotliví dodavatelé budou odpovědnost 

vzájemně přenášet, což je nežádoucí s ohledem na strategickou roli systému při jednání zastupitelstva. 

17. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ 

POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZÁKONA 

Není relevantní. 

 

 

 

V Praze dne 18. 11. 2025 

 

 

 

 

 

               Mgr. Gabriela Sýkorová 

                                     vedoucí oddělení veřejných zakázek  

      odbor právní úřad městské části Praha 4 

 

Za správnost vyhotovení: 

Mgr. Hana Valtová 

referent oddělení veřejných zakázek 

odbor právní úřadu městské části Praha 4 


		2025-11-18T11:00:55+0100
	Mgr. Hana Valtová


		2025-11-18T11:06:37+0100
	Mgr. Gabriela Sýkorová




